Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2020 г.                                                                               № 181
г. Мирный

В соответствии cо статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 22 марта

2018 года № 302 «Об утверждении формы проверочного листа (списка

контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Мирный»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1) заголовок Постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),

используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории городского округа Архангельской области «Мирный»;

2) в преамбуле постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного

от 22 марта 2018 года № 302 «Об утверждении

формы проверочного листа (списка

контрольных вопросов), используемого при

осуществлении муниципального жилищного

контроля на территории муниципального

образования «Мирный» и в форму

проверочного листа (список контрольных

вопросов), утвержденную вышеуказанным

постановлением

2

3) в пункте 1 Постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

4) в пункте 2 Постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный».

2. Внести в форму проверочного листа (список контрольных вопросов),

используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования «Мирный», утвержденную

постановлением администрации Мирного от 22 марта 2018 года № 302 (далее –

Форма проверочного листа), следующие изменения:

1) в заголовке формы проверочного листа слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

 2) в пункте 1 формы проверочного листа слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

3) в пункте 3 формы проверочного листа слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой  информации и размещению на официальном сайте городского

округа Архангельской области «Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев